بدون رفع ستم از همه‌ی به حاشیه رانده‌شدگان و تحت ستم قرار گرفتگان میسر نخواهد بود و از همه‌ی فعالین و سازمان‌های حقوق بشری می‌خواهد ضمن به رسمیت شناختن حقوق اتنیک‌های ساکن ایران، تلاش برای حق تحصیل به زبان مادری را، به عنوان بدیهی‌ترین حق هر ملت، در دستور کار خود قرار دهند.

شش‌رنگ (شبکه‌ی لژیون‌ها و ترنس‌جندرهای ایرانی)
۲۱ فوریه ۲۰۲۴، مصادف با ۲ اسفند ۱۴۰۲

امضاکنندگان به ترتیب حروف الفبا:

آزاد قادین

برمش، صدای زنان بلوچستان

پایان تک زبانی

جنبش جمهوری خواهان دموکرات لائیک ایران فدرال

حزب دموکرات آذربایجان

کانون دموکراسی و توسعه آذربایجان

کانون گزارشگران حقوق بشر کردستان

کانون مبارزه با نژادپرستی و عرب ستیزی در ایران

کنشگران کوپرفمینیستی مستقل - کلن